
Materiale sanitare pentru bloc operator

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-10-2021●

Data aparitiei: 22-10-2021●

 Domenii
-------------------

Suturi chirurgicale (CPV: 33141121)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1064529]

Materiale sanitare pentru bloc operator

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033127 / 22-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Materiale sanitare pentru bloc operator

Cod CPV:
33141121-4 - Suturi chirurgicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
MATERIALE SANITARE PENTRU BLOC OPERATOR CONFORM SPECIFICATIILOR DIN CAIETUL DE SARCINI

Contractul/le de achizitie publica de produse vor avea durata PANA LA 31.12.2021

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 10 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor :18 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 185788.78 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-2952 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 66064 RON

Castigator:
CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE
CIF: RO 16623412
Adresa: Strada Glădiţei, Nr. 42, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@coramedmp.ro
Telefon: +40 269561474
Fax: +40 269206352
URL: www.coramedmp.ro

Numar / Data:
A4-2962 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 3975.2 RON

Castigator:
PAUL HARTMANN



CIF: RO 3102390
Adresa: Strada Puccini Giaccomo, comp., Nr. 8A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: group_397214@hartmann.info
Telefon: +40 212049497
Fax: +40 212049499
URL: www.hartmann.info

Numar / Data:
A4-2954 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 13494 RON

Castigator:
CO&CO Consumer 2002 S.R.L.
CIF: RO 14934994
Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: denisa.visinica@gmail.com
Telefon: +40 213164455
Fax: +40 213164455
URL: www.consumer2002.com

Numar / Data:
A4-2963 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 24661.2 RON

Castigator:
RAMIDO STAFF S.R.L.
CIF: 26054535
Adresa: Strada Viitorului, Nr. 171, Bucuresti, Bucuresti,
Email: ramidostaff@ymail.com
Telefon: +40 740640941
Fax: +40 314344093
URL: https://www.ramido.ro

Numar / Data:
A4-2956 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 7495.8 RON

Castigator:
DEMOPHORIUS HEALTHCARE SRL



CIF: RO 30690956
Adresa: Strada Ramuri Tei, Nr. 20, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: marian@demophorius.com; vanzari@demophorius.com
Telefon: +40 212434269
Fax: +40 212434269
URL: www.mapn.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Lavete chirurgicale (campuri moi) 45*45 cm 4 straturi
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pungi colectare secretii drenaj 500 ml
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Filtru antibacterian hidrofob pentru aspirator medical
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Tuburi de dren cu pungi colectoare de 2000ml nr 18 Ch
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Tuburi de dren cu pungi colectoare de 2000ml nr 20 Ch
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Sare masina spalat instrumentar
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Tuburi de dren cu pungi colectoare 2000ml nr 22 Ch
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Tuburi de dren cu pungi colectoare de 2000ml nr 16 Ch
Data anulare: 26-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----




